KONISKA GÄNGADE SKARVSYSTEM
FÖR ARMERINGSSTÄNGER
2
Överlappskarvar är beroende av
betongen för styrka och saknar därför
strukturell integritet och kontinuitet i
betongkonstruktionen.
I många år har den traditionella metoden att sammanfoga

A = diameter
B =  kopplingsstångens längd
D = gänglängd
* Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material.
**   Finns i utvalda regioner i USA.
*** Avser LENTON PLUS datablad för speciella A12 dimensioner i Nordamerika.
Uppfyller internationella
standarder, inkluderande
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318
Uppfyller BS EN 1992-1-1,
IBC®, AS3600, NEN-EN 1992-1-1,
och ACI318
Tum Armeringsjärnens storleksbeteckning Del nr. “A” “B”  “D” Vikt
lb Metrisk  Kanadensisk   Mjuk metrisk in mm in mm in mm lb kg
4 12 mm 10M 13 EL12A2* 11/16 17 1-5/8 41 9/16 14 0.1 0.05
5 16 mm 15M 16 EL16A2* 7/8 22 2-3/16 56 7/8 22 0.3 0.14
6 20 mm 20M 19 EL20A2* 1-1/16 27 2-13/16 71 1-1/8 29 0.5 0.23
7 22 mm – 22 EL22A2* 1-3/16 30 3-5/32 80 1-1/4 32 0.7 0.32
8 25 mm 25M 25 EL25A2 1-3/8 35 3-11/32 85 1-3/8 35 0.9 0.41
9 28 mm 30M 29 EL28A2 1-1/2 38 3-19/32 91 1-1/2 38 1.1 0.50
10 32 mm – 32 EL32A2 1-3/4 44 3-25/32 96 1-9/16 40 1.5 0.68
11 36 mm 35M 36 EL36A2 1-7/8 48 3-31/32 101 1-11/16 43 1.7 0.77
– 40 mm – – EL40A2 2-3/16 52 4-15/16 125 2-3/16 56 2.4 1.07
14 43 mm 45M 43 EL43TA2 2-1/4 57 5-1/4 133 2-3/16 56 3.3 1.50
– 50 mm – – EL50TA2 2-9/16 64 6-13/32 163 2-3/4 70 6.2 2.80
18 57 mm 55M 57 EL57TA2 3 76 6-15/32 164 2-13/16 71 7.3 3.31
LENTON standardkopplingar – A2
Standard i de amerikanska länderna, Mellanöstern, Afrika och Asien
* Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material.
Armeringsjärn-      Del  “A” “B”  “D” Vikt
sdimension       nr. mm mm mm kg
i mm
10 EL10A12N 17* 49 18 0.07
 12 EL12A12N 17* 50 19 0.06
 14 EL14A12N 22* 56 21 0.13
 16 EL16A12N 22* 61 24 0.13
 18 EL18A12N 27* 72 29 0.25
 20 EL20A12N 27* 87 35 0.27
 22 EL22A12N 30* 91 37 0.35
 25 EL25A12N 35 97 40 0.44
 28 EL28A12N 40 101 42 0.61
 30 EL30A12N 40 121 52 0.69
 32 EL32A12N 45 108 45 0.79
 34 EL34A12N 45 128 55 0.89
 36 EL36A12N 50 121 52 1.08
 38 EL38A12N 55 124 53 1.41
 40 EL40A12N 55 131 57 1.40
 43 EL43TA12N 60 158 66 2.07
 50 EL50TA12N 70 166 70 2.91
 57 EL57TA12N 80 192 83 4.45
D
B
A
11
 Armeringsjärnets      Del “A” “B”  “DL”  “DS” Vikt
 storleksbeteckning       nr.  mm mm Grovt järn  Smalt järn kg
 (mm)     mm mm
 16 - 12 EL1612A12N 22* 61 24 19 0.14
 16 - 14 EL1614A12N 22* 64 24 21 0.14
 20 - 16 EL2016A12N 27* 80 35 24 0.27
 22 - 20 EL2220A12N 30* 95 37 35 0.38
 25 - 20 EL2520A12N 35 98 40 35 0.50
 25 - 22 EL2522A12N 35 100 40 37 0.49
 28 - 20 EL2820A12N 40 101 42 35 0.69
 28 - 25 EL2825A12N 40 105 42 40 0.67
 32 - 25 EL3225A12N 45 109 45 40 0.91
 32 - 28 EL3228A12N 45 111 45 42 0.88
 36 - 32 EL3632A12N 50 120 52 45 1.15
 40 - 32 EL4032A12N 55 126 57 45 1.50
 43 - 40 EL43T40A12N 60 152 66 57 2.07
 50 - 32 EL50T32A12N 70 147 70 45 3.00
   Tum   Armeringsjärnets storleksbeteckning         “A” “B” “DL” Grovt järn “DS” Smalt järn Vikt
 lb Metrisk Kanadensisk      Mjuk                 Del nr.     in    mm in mm in mm in mm lb kg
      metrisk
 5/4 16/12 15M/10M 16/13 EL1612A2 7/8   22* 2-5/16 59 7/8 22 9/16 14 0.3 0.15
 6/5 20/16 20M/15M 19/16 EL2016A2 1-1/16   27* 3 76 1-1/8 29 7/8  22 0.7 0.31
 7/6 22/20 – 22/19 EL2220A2 1-3/16   30* 3-13/16 97 1-1/4 32 1-1/8 29 0.8 0.36
 8/7 25/22 – 25/22 EL2522A2 1-3/8 35 3-11/16 94 1-3/8 35 1-1/4 32 1.0 0.45
 9/8 28/25 30M/25M 29/25 EL2825A2 1-1/2 38 3-29/32 99 1-1/2 38 1-3/8 35 1.3 0.59
 10/9 32/28 – 32/29 EL3228A2 1-3/4 44 4-1/8 105 1-9/16 40 1-1/2 38 1.8 0.82
 11/10 36/32 – 36/32 EL3632A2 1-7/8 48 4-5/16 110 1-11/16 43 1-9/16 40 2.1 0.95
 14/11 43/36 45M/35M 43/36 EL43T36A2 2-1/4 57 5-3/32 129 2-3/16 56 1-11/16 43 3.6 1.63
 18/11 57/36 55M/35M 57/36 EL57T36A2 3 76 5-11/32 136 2-13/16 71 1-11/16 43 7.5 3.40
 18/14 57/43 55M/45M 57/43 EL57T43TA2 3 76 6-5/8 168 2-13/16 71 2-1/8 56 8.2 3.72
LENTON övergångskoppling – A12N

finns tillgängliga som specialorder. Kontakta din Pentair representant för mer information om specialstorle-
kar. Artikelnummer använda enbart i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asien.
Alla artiklar som förtecknas ovan är av inhemskt stål, annat ej av inhemskt stål kan vara tillgängligt i USA.
Kontakta Pentair för priser och tillgänglighet.
DSDL
B
A
12
LENTON lägeskopplingar – P13LN
Standard i Europa, Mellanöstern, Afrika, Asien och Australien
LENTON lägeskopplingar – P8*
Konstruktionsstandard i Amerika, tillgänglig som specialorder
   Tum   Armeringsjärnets storleksbeteckning
 lb Metrisk   Kanadensisk Mjuk Del           “A”                           “B”                            “Fc”                     Max. Fo                    “D”                    Vikt
    metrisk  nr. in mm in mm in mm in mm in mm lb kg
 5 16 mm 15M 16 EL16P8 1-13/16 46 3-17/32 89 1-19/32 40 3-5/32 81 7/8 22 1.1 0.50
 6 20 mm 20M 19 EL20P8 1-13/16 46 4-1/4 108 1-19/32 40 3-9/16 91 1-1/8 29 1.9 0.86
 7 22 mm – 22 EL22P8 1-13/16 46 4-23/32 120 1-19/32 40 3-3/4 95 1-1/4 32 2.7 1.21
 8 25 mm 25M 25 EL25P8 1-13/16 46 5-1/8 130 1-19/32 40 3-27/32 97 1-3/8 35 2.9 1.31
 9 28 mm 30M 29 EL28P8 2-1/2 64 5-9/32 134 1-19/32 40 3-31/32 101 1-1/2 38 3.8 1.74
 10 32 mm – 32 EL32P8 2-1/2 64 5-23/32 145 1-19/32 40 4-1/16 103 1-9/16 40 5.3 2.38
 11 36 mm 35M 36 EL36P8 2-1/2 64 6-7/32 158 1-19/32 40 4-5/32 106 1-11/16 43 8.1 3.69
 14 43 mm 45M 43 EL43TP8 3 76 7-25/32 198 3-29/32 99 7-9/32 185 2-3/16 56 18.0 8.18
 18 57 mm 55M 57 EL57TP8 4 102 9-17/32 242 4-7/16 113 8-1/2 215 2-13/16 71 37.9 17.20
P8 och P13LN kopplingar är
konstruerade för att snabbt
skarva två krökta, böjda eller
raka stänger, där ingen av

och låsmutter
(ej låst läge)
*Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material.
Uppfyller internationella
standarder, inkluderande
BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318
Uppfyller BS EN 1992-1-1,
IBC®, AS3600, och ACI318
Stångdimensioner och vikter som anges kan variera i olika områden. Kopplingsstorlekar som inte visas finns
tillgängliga som specialorder. Kontakta din Pentair representant för mer information om specialstorlekar.
Artikelnummer används enbart i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asien.
 Armeringsjärnets   Del “A” “B” “Fc”     Max.       “D” Vikt
 storleksbeteckning     nr. mm mm mm     Fo        mm kg
 (mm)
 10 EL10P13LN 25 70 50 85 18 0.36
 12 EL12P13LN 25 75 49 85 19 0.36
 14 EL14P13LN 25 82 51 90 21 0.37
 16 EL16P13LN 30 88 56 97 24 0.59
 18 EL18P13LN 35 100 61 107 29 0.85
 20 EL20P13LN 35 125 73 135 35 1.09
 22 EL22P13LN 40 132 77 141 37 1.55
 25 EL25P13LN 45 140 80 146 40 1.94
 28 EL28P13LN 50 147 83 151 42 2.53
 30 EL30P13LN 55 169 93 171 52 3.35
 32 EL32P13LN 60 156 93 164 45 3.96
 34 EL34P13LN 60 177 103 184 55 4.28
 36 EL36P13LN 65 172 99 177 52 5.01
 38 EL38P13LN 70 174 103 183 53 6.05
 40 EL40P13LN 70 184 106 190 57 6.18
 43 EL43TP13LN 75 213 127 219 66 8.24
 50 EL50TP13LN 90 224 135 230 70 11.71
 57 EL57TP13LN 100 256 148 257 83 17.11
*Kontakta Pentair för ledtider och tillgänglighet.
LENTON Lägeskopplingar
Max. Fo
B
D
Fc
A
13
 Armeringsjärnets   Del “A” “B” “Fc”     Max.       “D” Vikt
 storleksbeteckning     nr. mm mm mm     Fo        mm kg
 (mm)
 10 EL10P14LN 25 42 52 59 18 0.27
 12 EL12P14LN 25 46 51 58 19 0.26
 14 EL14P14LN 25 51 54 60 21 0.26
 16 EL16P14LN 30 54 58 64 24 0.44
 18 EL18P14LN 35 61 63 70 29 0.58
 20 EL20P14LN 35 76 76 88 35 0.76
 22 EL22P14LN 40 80 80 92 37 1.09
 25 EL25P14LN 45 86 83 94 40 1.32
 28 EL28P14LN 50 90 85 97 42 1.72
 30 EL30P14LN 55 102 96 107 52 2.19
 32 EL32P14LN 60 96 96 107 45 2.72
 34 EL34P14LN 60 107 105 117 55 2.83
 36 EL36P14LN 65 105 102 113 52 3.37
 38 EL38P14LN 70 106 106 117 53 4.12
 40 EL40P14LN 70 112 109 120 57 4.14
 43 EL43TP14LN 75 142 132 152 66 5.99
 50 EL50TP14LN 90 148 139 160 70 8.52
 57 EL57TP14LN 100 167 153 173 83 12.05
LENTON lägeskopplingar – P14LN
Standard i Europa, Mellanöstern, Afrika, Asien och Australien
LENTON lägeskopplingar – P9
Standard i Amerikanska länder
 Tum    Armeringsjärnets storleksbeteckning
   lb Metrisk   Kanadensisk Mjuk Del           “A”                           “B”                             “Fc”                      Max. Fo                   “D”                   Vikt
    metrisk  nr. in mm in mm in mm in mm in mm lb kg
 4 12 mm 10M 13 EL12P14L 1   25* 1-13/16 46 1-5/8 42 2-1/16 53 3/4 19 0.6 0.26
 5 16 mm 15M 16 EL16P14L 1-3/8   35* 2-1/8 54 1-7/8 48 2-5/16 59 15/16 24 1.0 0.44
 6 20 mm 20M 19 EL20P9 1-13/16 46 2-3/4 70 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/8 29 2.7 1.22
 7 22 mm – 22 EL22P9 1-13/16 46 3-1/16 78 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/4 32 2.7 1.22
 8 25 mm 25M 25 EL25P9 1-13/16 46 3-3/8 86 1-5/8 41 2-1/8 54 1-3/8 35 2.8 1.27
 9 28 mm 30M 29 EL28P9 2-1/2 64 3-9/16 90 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/2 38 6.0 2.73
 10 32 mm – 32 EL32P9 2-1/2 64 3-13/16 97 1-5/8 41 2-1/8 54 1-9/16 40 5.9 2.68
 11 36 mm 35M 36 EL36P9 2-1/2 64 4-3/16 106 1-5/8 41 2-1/8 54 1-11/16 43 6.0 2.73
 14 43 mm 45M 43 EL43TP9 3 76 5 127 3-13/16 97 4-5/8 117 2-3/16 56 12.4 5.64
 18 57 mm 55M 57 EL57TP9 4 95 6-1/8 156 4-3/8 111 5-3/16 132 2-13/16 71 25.0 11.36
*Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material.
OBSERVERA: P14LN är tillgänglig i utvalda områden i USA och Asien.
Uppfyller internationella standarder,
inkluderande BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,

och låsmutter
(helt öppet läge)
LENTON Lägeskopplingar
A
D
Max. Fo
B Fc
14
LENTON lägeskopplingar – P15
Standard i Europa, Mellanöstern och Afrika
LENTON bultkopplingar – S13N
Standard i Europa, Mellanöstern, Afrika, Asien och Australien
 Armeringsjärnets    Del  “A” “B”  “C” “D”  “E“ “F” Vikt
storleksbeteckning                       nr. mm mm  mm mm mm mm Kg
       (mm)
 10 EL10S13N 17* 53 28 18 M12 14 0.07
 12 EL12S13N 22* 58 33 19 M16 19 0.12
 14 EL14S13N 22* 63 35 21 M18 21 0.21
 16 EL16S13N 27* 68 37 24 M20 23 0.24
 18 EL18S13N 35 75 39 29 M22 25 0.28
 20 EL20S13N 35 98 55 35 M24 27 0.44
 22 EL22S13N 40 104 58 37 M27 31 0.87
 25 EL25S13N 45 110 61 40 M30 33 0.81
 28 EL28S13N 50 115 64 42 M33 37 0.93
 30 EL30S13N 55 128 67 52 M36 40 1.16
 32 EL32S13N 55 125 70 45 M39 43 1.51
 34 EL34S13N 55 135 70 55 M39 43 1.58
 36 EL36S13N 65 134 73 52 M42 46 2.05
 38 EL38S13N 65 139 77 53 M45 49 1.94
 40 EL40S13N 65 143 77 57 M45 49 1.93
 43 EL43TS13N 75 163 84 66 M52 56 3.51
 50 EL50TS13N 85 171 88 70 M56 60 5.08
 57 EL57TS13N 95 192 96 83 M64 68 6.33
LENTON lägeskoppling P15 är
konstruerad för att snabbt
skarva sektioner av pelare eller
precisionskoppling av element

D1 = stångens gänglängd
E = fullstor metrisk gänga
F = minimal bultlängd
Fc = koppling och låsmutter
* Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material.
* Använd sexkantigt material (mätt mellan de plana ytorna), använd annars runt material. OBSERVERA: S13N levereras utan bult.
Uppfyller internationella standarder,
inkluderande BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI®318.
Uppfyller internationella standarder,
inkluderande BS EN 1992-1-1, DIN EN 1992-1-1,
NFA-35-020, ACI318.
 Armeringsjärnets      Del  “A1” “A2”  “B” “Fc”  “D“ “D1” Vikt
storleksbeteckning                        nr. mm mm  mm mm mm mm Kg
       (mm)
 10 EL10P15   27*   27* 40 19 18 11 0.31
 12 EL12P15 33   27* 42 19 19 13 0.36
 14 EL14P15 33 33 47 19 21 15 0.42
 16 EL16P15 37 33 52 19 24 17 0.51
 18 EL18P15 37 33 60 19 29 20 0.49
 20 EL20P15 41 37 69 24 35 22 0.72
 22 EL22P15 46 42 75 24 37 24 0.98
 25 EL25P15 52 42 81 24 40 29 1.26
 28 EL28P15 58 52 86 24 42 32 1.69
 30 EL30P15 58 52 100 24 52 36 1.92
 32 EL32P15 64 52 91 24 45 32 2.08
 34 EL34P15 64 58 106 24 55 37 2.43
 36 EL36P15 75 58 102 24 52 38 3.16
 38 EL38P15 75 64 105 24 53 38 3.16
 40 EL40P15 75 64 113 24 57 42 3.40
 43 EL43TP15 80 75 127 24 66 44 4.43
 50 EL50TP15 95 95 140 24 70 52 6.85
 57 EL57TP15 101 95 163 24 83 62 8.48
Kopplingarna S4 och S5 är tillgängliga i Nordamerika för övergång mellan armeringsjärn och UNC- eller
NC-gängor. Kontakta Pentair för tillgänglighet och dimensioner. Se www.erico.pentair.com för mer information.
LENTON läges- och bultkopplingar
D
B
D1
Fc
A2A1
15
Besök www.erico.pentair.com för mer information.
Stångdimensioner och vikter som anges kan variera i olika områden. Kopplingsstorlekar som inte visas finns
tillgängliga som specialorder. Kontakta din Pentair representant för mer information om specialstorlekar.
Artikelnummer använda enbart i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asien.
  Armeringsjärnets       Del Art. “A” “B”  “D” “G” Vikt
 storleksbeteckning                           nr.  nr. mm mm  mm mm kg
     (mm)
 10 EL10C12 151080 20 30 18 12 0.06
 12 EL12C12 151090 20 30 19 12 0.05
 14 EL14C12 151100 25 35 21 13 0.09
 16 EL16C12 151110 25 40 24 15 0.09
 18 EL18C12 151120 30 45 29 16 0.16
 20 EL20C12 151130 30 50 35 17 0.17
 22 EL22C12 151140 40 55 37 18 0.35
 25 EL25C12 151150 40 55 40 21 0.32
 28 EL28C12 151160 40 55 42 24 0.29
 30 EL30C12 151170 50 65 52 24 0.60
 32 EL32C12 151180 50 60 45 28 0.52
 34 EL34C12 151190 50 70 55 28 0.60
 36 EL36C12 151200 60 65 52 31 0.83
 38 EL38C12 151210 60 70 53 33 0.89
 40 EL40C12 151220 60 75 57 34 0.92
 43 EL43TC12 151230 75 85 66 36 1.26
 50 EL50TC12 151240 75 90 70 43 1.73
 57 EL57TC12 151250 90 100 83 47 2.76
LENTON svetsbara kopplingar – C12
Standard i Europa, Mellanöstern, Afrika, Asien och Australien
LENTON svetsbara kopplingar – C2/C3J
Standard i de Amerikanska länderna och Asien
   Tum     Armeringsjärnets storleksbeteckning      Del nr.         “A”                             “B”                               “D”                           “G”                         Vikt
 lb         Metrisk   Kanadensisk   Mjuk metrisk  in mm in mm in mm in mm lb kg
 4 12 mm 10M 13 EL12C2 3/4 19 1-3/16 30 9/16 14 7/16 11 0.1 0.05
 5 16 mm 15M 16 EL16C2 1 25 1-3/8 35 7/8 22 9/16 14 0.2 0.09
 6 20 mm 20M 19 EL20C3J 1-1/4 32 2-5/32 55 1-1/8 29 7/8 22 0.6 0.27
 7 22 mm – 22 EL22C3J 1-1/4 32 2-13/32 61 1-1/4 32 3/4 19 0.6 0.27
 8 25 mm 25M 25 EL25C3J 1-9/16 40 2-17/32 64 1-3/8 35 1 25 0.9 0.41
 9 28 mm 30M 29 EL28C3J 1-9/16 40 2-11/16 68 1-1/2 38 15/16 24 0.9 0.41
 10 32 mm – 32 EL32C3J 2 51 2-7/8 73 1-9/16 40 15/16 24 1.6 0.73
 11 36 mm 35M 36 EL36C3J 2 51 2-31/32 75 1-11/16 43 1-1/8 29 1.6 0.73
 – 40 mm – – EL40C2 2-3/16 55 2-7/8 73 2-3/16 56 1-13/32 36 1.9 0.82
 14 43 mm 45M 43 EL43TC3J 2-3/8 60 3-3/4 96 2-3/16 56 1-13/32 36 2.9 1.32
 – 50 mm – – EL50TC2 2-15/16 75 3-9/16 90 2-3/4 70 1-7/8 47 2.5 1.14
 18 57 mm 55M 57 EL57TC3J 3-1/8 80 4-1/2 114 2-13/16 71 1-3/4 44 5.4 2.45
A = kopplingens diameter
B = kopplingens längd
D = stångens gänglängd
G = liten diameter

A
G
D
B
16
Diameter överträffar kraven i AC347 & ACI med 5x stångens area. Stångdimensioner och vikter som anges kan
variera i olika områden. Kopplingsdimensioner som inte visas finns tillgängliga som specialorder. Kontakta
din Pentair representant för mer information om specialstorlekar. Artikelnummer använda enbart i Europa,
Mellanöstern, Afrika och Asien.
LENTON TERMINATOR – D14N
Standard i de amerikanska länderna, Europa, Mellanöstern och Afrika
LENTON TERMINATOR – D6
Standard i de amerikanska länderna, Asien och Australien
  Tum       Armeringsjärnets storleksbeteckning        Del                               “A”                                 “B”                                “E”                       “F”                          Vikt
 lb           Metrisk     Kanadensisk   Mjuk metrisk        nr.                         in               mm            in               mm              in         mm            in mm lb kg
 4 12 mm 10M 13 EL12D6 1-3/8 35 9/16 14 – – – – 0.2 0.09
 5 16 mm 15M 16 EL16D6 1-1/2 38 7/8 22 – – – – 0.4 0.18
 6 20 mm 20M 19 EL20D6 1-7/8 48 1-1/8 29 – – – – 0.8 0.36
 7 22 mm – 22 EL22D6 2 51 1-1/4 32 – – – – 1.0 0.45
 8 25 mm 25M 25 EL25D6 2-1/4 57 1-3/8 35 – – – – 1.3 0.59
 9 28 mm 30M 29 EL28D6 2-3/4 70 1-1/2 38 – – – – 2.2 1.00
 10 32 mm – 32 EL32D6 3 76 1-9/16 40 – – – – 2.7 1.22
 11 36 mm 35M 36 EL36D6 3-1/4 83 1-11/16 43 – – – – 3.4 1.54
 – 40 mm – – EL40D6 3-3/4 95 2-1/2 64 1 25 3 76 5.5 2.49
 14 43 mm 45M 43 EL43TD6 4 102 2-1/8 54 1 25 3 76 4.9 2.22
 – 50 mm – – EL50TD6 4-1/2 114 2-9/16 65 1 25 3 76 7.1 3.22
 18 57 mm 55M 57 EL57TD6 5-1/8 130 2-3/4 70 1 25 3 76 9.8 4.45
LENTON TERMINATOR ger ett
alternativ till armeringsjärn
med ändkrokar, ett ankare eller
stoppmutter för armeringsjärn

och ger samma förankringsfördelar
som D6 och D16N. Denna koppling
är tillgänglig endast i Nordamerika.
Kontakta Pentair för mer
information.
Uppfyller internationella standarder,
inkluderande BS EN 1992-1-1,
DIN EN 1992-1-1, NFA-35-020,
ACI®318, ASTM® A970.
Uppfyller BS EN 1992-1-1,
IBC®, AS3600, ACI®318,
och ASTM A970.
  Armeringsjärnets     Del “A” “B”  “E” “F” Vikt
 storleksbeteckning                       nr. mm mm mm mm Kg
 (mm)
 10 EL10D14N 35 18 – – 0.13
 12 EL12D14N 45 18 – – 0.22
 14 EL14D14N 45 21 – – 0.25
 16 EL16D14N 55 24 – – 0.42
 18 EL18D14N 60 29 – – 0.61
 20 EL20D14N 65 35 – – 0.84
 22 EL22D14N 70 37 – – 1.04
 25 EL25D14N 80 40 – – 1.45
 28 EL28D14N 95 42 25 80 1.76
 30 EL30D14N 95 52 25 80 2.26
 32 EL32D14N 105 45 25 80 2.14
 34 EL34D14N 110 55 25 80 2.94
 36 EL36D14N 115 52 25 80 2.84
 38 EL38D14N 120 53 25 80 3.12
 40 EL40D14N 130 58 26 58 3.41
 43 EL43TD14N 150 67 34 61 4.73
 50 EL50TD14N 160 71 33 77 6.38
 57 EL57TD14N 190 84 41 80 9.72
NOTERA:  Gängan behöver inte vara i nivå med änden på LENTON TERMINATOR.
Gängan kan vara ±2 gängor från baksidan av kopplingen.
* Tillgängliga i utvalda delar av USA
A = stor diameter

 50    200* 350
 57 18   200* 350
Stångdimensioner och vikter som anges kan variera i olika områden. Kopplingsstorlekar som inte visas finns
tillgängliga som specialorder. Kontakta din Pentair representant för mer information om specialstorlekar.
Artikelnummer använda enbart i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asien.
Rekommenderade nyckelinställningar
LENTON TERMINATOR – D16N
Standard i de Amerikanska länderna*, Europa, Mellanöstern och Afrika
Uppfyller internationella standarder,
inkluderande BS EN 1992-1-1,
DIN EN 1992-1-1, NFA-35-020,
ACI®318, ASTM® A970.
  Armeringsjärnets     Del “A” “B”  “E” “F” Vikt
 storleksbeteckning                         nr. mm mm  mm mm Kg
 (mm)
 10 EL10D16N 22 18 – – 0.13
 12 EL12D16N 28 19 – – 0.13
 14 EL14D16N 31 22 – – 0.14
 16 EL16D16N 36 24 – – 0.16
 18 EL18D16N 40 30 – – 0.32
 20 EL20D16N 45 35 – – 0.37
 22 EL22D16N 50 38 – – 0.49
 25 EL25D16N 57 40 – – 0.76
 28 EL28D16N 64 42 – – 0.93
 30 EL30D16N 67 52 – – 1.35
 32 EL32D16N 72 46 – – 1.34
 34 EL34D16N 76 56 – – 1.87
 36 EL36D16N 81 52 25 75 1.73
 38 EL38D16N 85 54 25 75 1.74
 40 EL40D16N 89 58 25 80 2.14
 43 EL43TD16N 96 67 25 80 2.95
 50 EL50TD16N 112 71 25 80 3.82
 57 EL57TD16N 128 84 25 80 5.74
A = stor diameter
B = kopplingens gänglängd
E = längd på litet steg
F = liten diameter